第３号様式
令和　　年度公共交通事業者支援事業補助金実績報告書
令和　　年　　月　　日
館 山 市 長　様

所在地
名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
令和　　年　　月　　日付館企第　　号により交付決定のあった公共交通事業者支援事業補助金について，下記のとおり事業を実施（中止・廃止）したので，館山市公共交通事業者支援事業補助金交付要綱第８条の規定により，実績を報告します。
記
１　補助事業の実施状況

	事業の名称
	実績に基づく
交付見込額（円）
	交付決定額（円）
	完了・未了の別

	合　計

２　実績に基づく補助金交付見込額の算出根拠　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	公共交通事業者支援事業補助金

	区分（交付要綱第４条第１項）
	第１号・第２号該当分
	第３号該当分

	対象台数
	台

	補助対象経費決算額（Ａ）

	補助率（Ｂ）
	１００％
	１００％

	（Ｃ）＝Ａ×Ｂ　※千円未満切捨

	補助金交付決定額（Ｄ）

	収益金（Ｅ）

	（Ｆ）＝Ａ－Ｅ　※千円未満切捨

	実績に基づく補助金交付見込額

（注）実績に基づく補助金交付見込額は，ＣとＤとＦのいずれか少ない額とすること。

３　事業着手日・完了日

	実　　績
	予　定（交付申請時の内容）

	事業着手日
	令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日

	事業完了日
	令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日

４　事業を実施した結果，変更となった主な内容及び経費の配分

	変更内容等
	実　　績
	予　定(交付申請時の内容)
	備　考

５　事業実績
	事業の概要

	事業の効果及び影響

	今後の取組

	その他

（注）事業の概要や事業の効果及び影響については，実績に基づいて記載すること。また，事業の効果等については，数値等を用いてできるだけ具体的に記載すること。
６　決算書
収入の部

	科　目
	決算額（円）
	予算額（円）
	説　明

	補助

対象

	計

	補助

対象

外

	計

	合　計

支出の部

	科　目
	決算額（円）
	予算額（円）
	説　明

	補助

対象

経費

	計

	補助

対象

外経費

	計

	合　計

７　添付書類

(1) 事業の実績を示す図書（完成図，完成写真，成果物等）
(2) 見積書，契約書，領収書等の写し
(3) 関係権利者の同意書等の写し（補助金交付申請書に添付したものを除く。）

(4) その他参考となる資料